
    

 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 

Email: sais04300d@istruzione.it   Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

                                                                                                                                                                     
Angri, 15.04.2025 

 

                                                                                                                Alle famiglie 

Agli allievi 

Al Personale Docente ed ATA 

RSU/Albo/Sito Web 

 

 

 

ANNO  SCOLASTICO   2024/25 

 

 

AVVISO N.162 

 

 

OGGETTO: sospensione attività didattiche 28-29 aprile 2025 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il calendario scolastico della Giunta regionale della Campania 2024/25;  

VISTA la delibera del C.I. n. 3 del 16.10.2024; 

 

D I S P O N E 

 

la sospensione delle attività didattiche per i gg. 28 e 29 aprile 2025. 

                                                                                                                    

 

 

 

 IL  DIRIGENTE    SCOLASTICO 

                                                                                                                                    Giuseppe  Santangelo 
Documento firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs. n. 82 /20025 e succ. modifiche, 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 




		2025-04-15T11:36:59+0200
	SNTGPP57P30L540P




